Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 103/2022

“Indica a limpeza de terreno na Rua Salvador Rolim da Silva.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

limpeza de terreno pertencente à Administração Municipal, na Rua Salvador Rolim da

Silva, na lateral da casa do Sr. “Luiz do pesqueiro”, local que dá acesso ao Bairro

Guatambu (fotos em anexo).

Justificativa:

Visto a necessidade da limpeza do local, a fim de se evitar a proliferação de animais

que podem trazer risco à vida das pessoas, solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 18 de maio de 2022.

Adilsom Castanho

Vereador (UB)